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Donnerstag 13.07.2017
Montag 17.07.2017
Donnerstag 20.07.2017
Montag 24.07.2017
Donnerstag 27.07.2017
Samstag 29.07.2017
Montag 31.07.2017
Donnerstag 03.08.2017
Sonntag 06.08.2017
Montag 07.08.2017
Donnerstag 10.08.2017
Samstag 12.08.2017
Montag 14.08.2017
Donnerstag 17.08.2017
Samstag 19.08.2017
Montag 21.08.2017
Donnerstag 24.08.2017
Samstag 26.08.2017

Vorbereitungsplan 2017

20:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
16:00 Uhr

19:00 uhr
19:00 Uhr
noch offen

19:00 uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr

noch offen

19:00 Uhr
17:30 Uhr

19:00 uhr
16:00 Uhr

SV Neukirchen-Steinburg Damen

Mannschaftsfoto mit anschl.
Pflichtversammlung Hiebl Wirt

Trainingsbeginn

Training + Versammlung
Training

Training
Vorbereitungsspiel DJK Rettenbach - SV Neukirchen
Training

Training
Vorbereitungsspiel SV Auerbach - SV Neukirchen
Training

Training
Vorbereitungsspiel SG Hofkirchen - SV Neukirchen

Spielstatte noch offen

Mannschaftstag oder Abend im Volksfest

Training

Vorbereitungsspiel 1.FC Viechtach - SV Neukirchen

Trainingsfrei
Training

Vorbereitungsspiel SV Wilting 11 - SV Neukirchen

Trainingsabsagen bitte Frihzeitig bekannt geben
Trainingbeginn punktlich um 19:00 Uhr am Platz!!!

Winschen alle Spielerinnen eine erfolgreiche und Verletzungsfreie Saison
Trainerin: Bielmeier Nicole / Co Trainerin Katrin Baumgartner



